
Термин Ноќевања 1/3 СТД

25.05 7 ноќи *109 €

01.06 7 ноќи *179 €

08.06 7 ноќи *199 €

15.06 7 ноќи 370€

22.06 7 ноќи 390€

29.06 7 ноќи 420 €

06.07 7 ноќи 460 €

13.07 7 ноќи 490€

20.07 7 ноќи 490€

27.07 7 ноќи 490 €

03.08 7 ноќи 490 €

10.08 7 ноќи 490 €

17.08 7 ноќи 460€

24.08 7 ноќи 420€

31.08 7 ноќи 370€

07.09 7 ноќи *199 €

14.09 7 ноќи *179 €

21.09 7 ноќи *109 €


